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€

Direccién Ejecutiva de Administracion y Finanzas
Gerencia de Finanzas
Subgerencia de Contabilidad y Registro

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Eguivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derachos a Recibir Bienes o Senicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deteriore de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo no Circulante
Inversiones Financieras a Largo plazo

. Derechos z Recibir Efectivo o Equivalentes # Largo Plazo
Bienes inmuebles, Infragstructura v Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacidn, Deteriore y Amortizacidn Acumutada de Bienes
Activos Diferides
Estimacion por Pérdidz o Deterioro de Activos no circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuenias por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a corlo plazo
Porcion a Corto Plazo de fa Deuda Pablica a Large Plazo
Titulos y Valores a Corto Plaze *
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Biengs de Terceros en Garantia y/a Admiristracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo no circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por pagar a Largo Plazo
Deuda Pdblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiores a Large Plaze

HACIENDA POBLICA ] PATRIMONIO

Hacienda Publical Patrimonioc Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonic

Hacienda Publicaf Patrimonio Generado
Resultados det Ejercicio (Ahorro/Desaherre)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas '
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antericres

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio
Resultado de Posicion Monetaria
Resuitado por Tenercia de Activos no Monetarios

360,304,471
167,196,055
26,312,975
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418,547,154
418,547,154
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116,757,759
10,878,644
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10,861,278
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49,755,903
0
0
0
0
49,755,903
0
0
0

O OO OO 0D

612,415,930
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612,415,930
0
612,415,830
0
0
0
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que 1os Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor®

Subjefe de Departamento
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Subgerente qé/c:_’ontabslidad y Registro

Gerente de Finanzas
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